ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Договору  №

ТАРИФЫ
на доставку грузов автомобильным транспортом

г.Щелково                                                                                                                                             2019 г.
1.)  Стоимость услуг Исполнителя по организации перевозок грузов автомобильным транспортом с даты подписания настоящего Приложения определяются согласно приведенным ниже таблицы

Доставка грузов по Москве, Московской области и РФ:

	Смена/часов
	1 час
	Мин.заказ:
	Пропуск в ТТК
	Цена 1 км
по России

	500 кг 3 м³
	4
	700
	2800
	0
	38

	1000 кг 8 м³
	4
	750
	3000
	0
	40

	1500 кг 3 метра 12 м³
	4
	800
	3200
	800
	42

	1500 кг 4 метра 18 м³
	4
	850
	3400
	850
	45

	3000 кг 21 м³
	6
	950
	5700
	950
	50

	1500 кг 30 м³ 6 метров
	6
	950
	5700
	950
	50

	Грузопассажирская 19 м³ +6 пас.
	6
	950
	5700
	950
	50

	4000 кг 21 м³
	6
	1050
	6300
	1050
	60

	5000 кг 36 м³
	7
	1100
	7700
	1100
	66

	10000 кг 48 м³
	7
	1450
	10150
	1450
	80

	Грузчик
	4 - 7
	450
	-
	-
	-

2.) В стоимость доставки грузов входит стоимость перевозки в рублях без НДС.
3.) В случае необходимости оформления специального пропуска в центр г. Москвы стоимость работы автотранспорта увеличивается на стоимость пропуска в центр.
4.) Загрузка/разгрузка, движение по Москве оплата по времени.
5.) Наценка за пробег по Московской области:
От МКАД до 10 км БЕСПЛАТНО.
От 10 до 25 км +1 час к минимальному заказу.
От 25 до 50 км +2 часа.
От 50 до 75 км +3 часа.
Цена 1 километра по России считается от адреса до адреса + минимальный заказ.
6.) Наценка за экспедирование +1 час за каждые от 1 до 3 адресов (прием и сдача груза).
7.) Смена грузчика равна смене автомобиля.
8.) Расчеты по таблице производятся по фактически отработанному времени автотранспорта (с округлением до 1 часа в большую сторону), на основании данных GPS-таксометра.
9.) Настоящее приложение вступает в силу с момента подписания его Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
10.) Настоящее приложение составлено в двух экземплярах, на русском языке – по одному для каждой из Сторон, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

	Исполнитель

	Заказчик

	ИП Пяткова Елена Анатольевна
Свидетельство №  312132219800019
ИНН 130401458304
Р/с № 40802810640040000893
К/с № 30101810400000000225
ОАО «Сбербанк России»
БИК банка 044525225
Телефон +79636155588
e-mail: profil.pereezd@mail.ru

Руководитель Пяткова Е.А.

М.П.

1